
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.10.2019           № 364 
 
Про демонтаж металевого гаража, 
який розташований в районі 
житлових будинків № 42, 46 по  
вул. Конституції м. Горішні Плавні 
Полтавської області 
 

Відповідно до ст. ст. 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та керуючись 

Правилами благоустрою території міста Горішні Плавні, затверджених 

рішенням 27 сесії Комсомольської міської ради Полтавської області 6 скликання 

від 18.12.2012р., зі змінами, з метою належного утримання та приведення міської 

території у придатний для використання територіальною громадою міста стан, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Демонтувати металевий гараж, який розташований в районі житлових 

будинків № 42, 46 по вул. Конституції м. Горішні Плавні Полтавської області, 

власник гаража невідомий. 

2. Доручити Управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Шкопотко М.М.) 

довести інформацію щодо демонтажу у десятиденний термін з дати прийняття 

даного рішення шляхом розміщення спеціального повідомлення на гараж, що 

підлягає демонтажу. 

3. Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Василюк П.Б.): 

- організувати комплекс робіт по демонтажу металевого гаража, за 

вказаною у рішенні адресою; 

- забезпечити відновлення порушеного благоустрою територій після 

проведення демонтажу металевого гаража. 

4. Визначити місцем зберігання демонтованого майна територію 

комунального підприємства «СпецЕко». 

5. Відділенню поліції № 2 Кременчуцького відділу поліції ГУНП України 

в Полтавській області разом з громадським формуванням з охорони 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



громадського порядку і державного кордону «Міська міліція» забезпечити 

дотримання правопорядку під час демонтажу металевого гаража. 

6. Сектору з інформаційної та внутрішньої політики оприлюднити дане 

рішення у засобах масової інформації (Шеремет С.О.). 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


